VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA. NOMBRAMIENTO DEL **PRESIDENTE** DE LA COMPAÑÍA "VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA."

Quito, 15 de Septiembre de 2017

Señora:

Teresa Yolanda Sánchez Castillo

Presente.-

La Junta General Ordinaria de Socios de la Compañía "VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA." Reunida el 15 de Septiembre del 2017, en esta ciudad de Quito, el domicilio principal de la Compañía por unanimidad de los socios, se resolvió acertadamente, elegir a usted como PRESIDENTE, por un período estatutario de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

De acuerdo con los estatutos vigentes de la Compañía "VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA." Y conforme consta de la Resolución de la mencionada Junta General, el GERENTE reemplazara en caso de ausencia temporal y definitiva al Presidente.

La Compañía "VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA." Fue constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaria 4ta.del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Jaime Aillon Alban el 15 de Mayo del 2007, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 09 de Agosto del 2007.

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Sra. Mónica del Rocio Solis Sánchez

c.c.1+1/64220153

GERENTE

"VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA."

Agradezco y acepto la designación de PRESIDENTE de la Compañía "VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA." Y me comprometo a desempeñarlo de conformidad con los estatutos, Ley de Compañía y demás legislación pertinente.

Quito, 15 de Septiembre de 2017

Sra. Teresa Yolanda Sánchez Castillo

c.c.1702985814

PRESIDENTE

"VANGUARDIATUR MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA."